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	VISOKOŠOLSKI ZAVOD
	ŠTUDIJSKI PROGRAM
	KRAJ IZVAJANJE
	Redni
	Izredni
	Redni
	Izredni
	Redni
	Izredni
	Redni
	Izredni
	Redni
	Izredni

	UL AG
	Glasbena pedagogika
	Ljubljana
	20
	5
	2
	2
	2
	2
	 
	 
	2
	2

	
	Glasbena umetnost
	Ljubljana
	40
	10
	2
	2
	6
	2
	 
	 
	2
	2

	
	Glasbeno ‐ teoretska pedagogika
	Ljubljana
	8
	2
	2
	2
	1
	1
	 
	 
	2
	2

	
	Instrumentalna in pevska pedagogika
	Ljubljana
	30
	10
	3
	2
	2
	2
	 
	 
	2
	2

	







UL AGRFT











UL AGRFT

	Dramaturgija in scenske umetnosti
	Ljubljana
	6
	 
	6
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Dramska igra
	Ljubljana
	15
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Filmski in televizijski študiji
	Ljubljana
	4
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Filmsko in televizijsko ustvarjanje
	Ljubljana
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 

	
	   smer Filmska režija
	
	3
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Montaža
	
	3
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Produkcija
	
	4
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Scenaristika
	
	3
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Snemanje
	
	3
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Televizijska režija
	
	3
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Gledališka in radijska režija
	Ljubljana
	6
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Umetnost giba
	Ljubljana
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 

	
	   smer Gib v prostoru (raz-gibani prostor)
	
	4
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Umetnost giba
	
	4
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	UL ALUO
	Industrijsko in unikatno oblikovanje, smer Industrijsko oblikovanje
	Ljubljana
	16
	 
	2
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Industrijsko in unikatno oblikovanje, smer  Oblikovanje stekla in keramike
	Ljubljana
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Kiparstvo
	Ljubljana
	5
	1
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Oblikovanje vizualnih komunikacij
	Ljubljana
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	
	   smer Fotografija
	
	7
	 
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Grafično oblikovanje
	
	8
	 
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Ilustracija
	
	7
	 
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Slikarstvo
	Ljubljana
	 
	2
	5
	 
	3
	 
	2
	 
	2
	 

	
	   smer Grafika
	
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Slikarstvo
	
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Video in novi mediji
	
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	UL BF










UL BF
	Agronomija
	Ljubljana
	50
	 
	1
	 
	5
	 
	1
	 
	3
	 

	
	Biološko izobraževanje, pedagoški
	Ljubljana
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	
	Biotehnologija
	Ljubljana
	50
	 
	3
	 
	3
	 
	3
	 
	3
	 

	
	Ekologija in biodiverziteta
	Ljubljana
	35
	 
	2
	 
	2
	 
	2
	 
	2
	 

	
	Ekonomika naravnih virov
	Ljubljana
	25
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	7
	 

	
	Gozdarstvo in upravljanje gozdnih ekosistemov
	Ljubljana
	40
	 
	3
	 
	4
	 
	4
	 
	1
	 

	
	Hortikultura
	Ljubljana
	50
	 
	1
	 
	5
	 
	1
	 
	3
	 

	
	Krajinska arhitektura
	Ljubljana
	30
	 
	3
	 
	5
	 
	5
	 
	2
	 

	
	Lesarstvo
	Ljubljana
	30
	 
	5
	 
	3
	 
	1
	 
	3
	 

	
	Mikrobiologija
	Ljubljana
	45
	 
	1
	 
	3
	 
	2
	 
	2
	 

	
	Molekulska in funkcionalna biologija
	Ljubljana
	30
	 
	1
	 
	1
	 
	1
	 
	2
	 

	
	Prehrana
	Ljubljana
	30
	 
	2
	 
	1
	 
	1
	 
	2
	 

	
	Znanost o živalih
	Ljubljana
	35
	 
	3
	 
	3
	 
	2
	 
	3
	 

	
	Živilstvo
	Ljubljana
	35
	 
	1
	 
	2
	 
	1
	 
	2
	 

	


UL EF














UL EF
	Bančni in finančni management
	Ljubljana
	70
	40
	7
	20
	21
	20
	7
	20
	7
	20

	
	Denar in finance
	Ljubljana
	35
	 
	4
	 
	12
	 
	4
	 
	4
	 

	
	Ekonomija
	Ljubljana
	25
	30
	3
	15
	10
	15
	3
	15
	3
	15

	
	Javni sektor in ekonomika okolja
	Ljubljana
	 
	100
	 
	50
	 
	50
	 
	50
	 
	50

	
	Kvantitativne finance in aktuarstvo
	Ljubljana
	50
	 
	5
	 
	15
	 
	5
	 
	5
	 

	
	Management
	Ljubljana
	90
	40
	9
	20
	15
	20
	9
	20
	9
	20

	
	Management in ekonomika v zdravstvenem varstvu
	Ljubljana
	 
	40
	 
	 
	 
	20
	 
	 
	 
	20

	
	Management v športu, interdisciplinarni
	Ljubljana
	 
	30
	 
	15
	 
	15
	 
	15
	 
	15

	
	Mednarodno poslovanje
	Ljubljana
	50
	15
	5
	 
	15
	15
	5
	 
	5
	 

	
	Podjetništvo
	Ljubljana
	60
	40
	6
	20
	18
	20
	6
	20
	6
	20

	
	Poslovna informatika
	Ljubljana
	60
	40
	6
	20
	24
	20
	6
	20
	6
	20

	
	Poslovna logistika
	Ljubljana
	40
	20
	4
	10
	12
	10
	4
	10
	4
	10

	
	Poslovodenje in organizacija
	ljubljana
	35
	100
	4
	50
	12
	50
	4
	50
	4
	50

	
	Računovodstvo in revizija
	Ljubljana
	70
	40
	7
	20
	15
	20
	7
	20
	7
	20

	
	Trženje
	Ljubljana
	60
	60
	6
	30
	15
	30
	6
	30
	6
	30

	
	Turistični management, skupni
	Ljubljana
	35
	35
	 
	 
	35
	35
	 
	 
	 
	 

	
	Turizem
	Ljubljana
	40
	 
	4
	 
	12
	 
	4
	 
	4
	 

	UL FA
	Urbanizem
	Ljubljana
	30
	15
	3
	1
	10
	1
	3
	1
	3
	1

	

UL FDV












UL FDV
	Družboslovna informatika
	Ljubljana
	35
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Evropske študije
	Ljubljana
	20
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Komunikologija
	Ljubljana
	23
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Kulturologija ‐ kulturne in religijske študije
	Ljubljana
	35
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Mednarodni odnosi
	Ljubljana
	20
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Novinarske študije
	Ljubljana
	25
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Obramboslovje
	Ljubljana
	30
	15
	 
	 
	6
	15
	 
	 
	2
	0

	
	Politologija ‐ analiza politik in javna uprava
	Ljubljana
	25
	 
	 
	 
	12
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Politologija ‐ politična teorija
	Ljubljana
	25
	 
	 
	 
	12
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Sociologija ‐ upravljanje organizacij, človeških virov in znanja
	Ljubljana
	35
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Sociologija
	Ljubljana
	35
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Strateško tržno komuniciranje
	Ljubljana
	30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 

	UL FE
	Elektrotehnika
	Ljubljana
	115
	 
	 
	 
	15
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Napredni elektroenergetski sistemi
	
	 
	8
	 
	 
	 
	16
	 
	 
	 
	 

	
	Uporabna statistika, interdisciplinarni
	Ljubljana
	20
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	4
	 

	UL FFA
	Industrijska farmacija
	Ljubljana
	40
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Laboratorijska biomedicina
	Ljubljana
	40
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	UL FGG




UL FGG
	Geodezija in geoinformatika
	Ljubljana
	30
	 
	5
	 
	5
	 
	5
	 
	2
	 

	
	Gradbeništvo
	Ljubljana
	40
	 
	15
	 
	10
	 
	40
	 
	4
	 

	
	Prostorsko načrtovanje
	Ljubljana
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 

	
	Stavbarstvo
	Ljubljana
	15
	 
	4
	 
	5
	 
	2
	 
	2
	 

	
	Vodarstvo in okoljsko inženirstvo
	Ljubljana
	30
	 
	15
	 
	5
	 
	15
	 
	2
	 

	UL FKKT
	Biokemija
	Ljubljana
	40
	 
	1
	 
	8
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Kemija
	Ljubljana
	50
	 
	5
	 
	10
	 
	10
	 
	2
	 

	
	Kemijsko inženirstvo
	Ljubljana
	50
	 
	1
	 
	10
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Kemijsko izobraževanje
	Ljubljana
	10
	 
	1
	 
	2
	 
	 
	 
	10
	 

	
	Tehniška varnost
	Ljubljana
	20
	 
	1
	 
	4
	 
	 
	 
	2
	 

	UL FMF
	Finančna matematika
	Ljubljana
	30
	 
	10
	 
	5
	 
	1
	 
	3
	 

	
	Fizika
	Ljubljana
	60
	3
	5
	1
	5
	4
	1
	1
	3
	 

	
	Jedrska tehnika
	Ljubljana
	10
	 
	8
	 
	2
	 
	15
	 
	2
	 

	
	Matematika
	Ljubljana
	30
	 
	5
	 
	5
	 
	1
	 
	3
	 

	
	Medicinska fizika
	Ljubljana
	18
	3
	5
	1
	3
	1
	1
	1
	2
	 

	
	Pedagoška fizika
	Ljubljana
	10
	 
	5
	 
	1
	 
	1
	 
	1
	 

	
	Računalništvo in matematika, interdisciplinarni
	Ljubljana
	33
	 
	5
	 
	5
	 
	5
	 
	2
	 

	UL FPP
	Pomorstvo
	Portorož
	30
	20
	 
	20
	6
	4
	6
	4
	10
	10

	
	Promet
	Portorož
	40
	20
	 
	20
	8
	4
	8
	4
	10
	10

	UL FRI

UL FRI
	Multimedija, interdisciplinarni
	Ljubljana
	30
	 
	5
	 
	3
	 
	1
	 
	2
	 

	
	Računalništvo in informatika
	Ljubljana
	90
	 
	5
	 
	16
	 
	5
	 
	4
	 

	UL FSD
	Socialno delo
	Ljubljana
	100
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Socialno delo z družino
	Ljubljana
	 
	30
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 

	
	Socialno vključevanje in pravičnost na področju hendikepa, etničnosti in spola
	Ljubljana
	 
	30
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 

	UL FS
	Strojništvo ‐ razvojno raziskovalni program
	Ljubljana
	220
	 
	 
	 
	22
	 
	 
	 
	22
	 

	
	Tribologija površin in kontaktov, skupni
	Ljubljana
	 
	30
	 
	 
	 
	15
	 
	 
	 
	3

	UL FŠ
	Kineziologija
	Ljubljana
	40
	10
	 
	 
	1
	2
	 
	 
	 
	1

	
	Športna vzgoja
	Ljubljana
	45
	15
	 
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	1

	UL FU
	Uprava ‐ Upravljanje javnega sektorja
	Ljubljana
	120
	40
	20
	20
	24
	20
	 
	 
	 
	 

	




UL FF















UL FF






























UL FF


























UL FF





























UL FF


























UL FF




























UL FF























UL FF






	Andragogika, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	20
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Andragogika, pedagoški
	Ljubljana
	20
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Anglistika
	Ljubljana
	20
	 
	2
	 
	2
	 
	1
	 
	1
	 

	
	Anglistika, dvopredmetni
	Ljubljana
	20
	 
	2
	 
	2
	 
	1
	 
	1
	 

	
	Anglistika, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	35
	 
	4
	 
	5
	 
	2
	 
	2
	 

	
	Anglistika, pedagoški
	Ljubljana
	30
	 
	3
	 
	3
	 
	1
	 
	1
	 

	
	Antični in humanistični študiji
	Ljubljana
	7
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Arheologija
	Ljubljana
	35
	5
	3
	 
	3
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Bibliotekarstvo, informacijski in založniški študiji
	Ljubljana
	40
	 
	30
	15
	4
	 
	6
	 
	6
	 

	
	Češki jezik in književnost, dvopredmetni
	Ljubljana
	10
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1

	
	Etnologija in kulturna antropologija
	Ljubljana
	40
	5
	3
	1
	4
	1
	3
	1
	2
	1

	
	Etnologija in kulturna antropologija, dvopredmetni
	Ljubljana
	20
	 
	1
	 
	2
	 
	1
	 
	1
	 

	
	Filozofija
	Ljubljana
	32
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Filozofija, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	15
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Filozofija, dvopredmetni
	Ljubljana
	15
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Francistične in romanistične študije
	Ljubljana
	15
	5
	5
	2
	1
	 
	 
	 
	1
	1

	
	Francistične študije, dvopredmetni
	Ljubljana
	15
	5
	5
	2
	1
	 
	 
	 
	1
	1

	
	Francoščina, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	15
	 
	5
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Geografija
	Ljubljana
	50
	 
	5
	5
	6
	 
	1
	1
	3
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Geografija, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	50
	 
	5
	 
	5
	 
	1
	 
	3
	 

	
	Germanistika
	Ljubljana
	15
	7
	5
	3
	5
	3
	2
	2
	5
	2

	
	Grški jezik, književnost in kultura, dvopredmetni
	Ljubljana
	7
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Grški jezik, književnost in kultura, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	7
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Hispanistika
	Ljubljana
	14
	 
	3
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Italijanski jezik in književnost, dvopredmetni
	Ljubljana
	10
	5
	3
	3
	2
	 
	 
	 
	1
	1

	
	Italijanščina, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	15
	 
	3
	 
	2
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Japonologija
	Ljubljana
	15
	5
	15
	5
	2
	1
	2
	1
	1
	1

	
	Japonologija, dvopredmetni
	Ljubljana
	15
	5
	15
	5
	2
	1
	2
	1
	1
	1

	
	Južnoslovanski študiji, dvopredmetni
	Ljubljana
	10
	3
	3
	 
	4
	 
	4
	 
	1
	 

	
	Kreol – Kulturna raznolikost in transnacionalni procesi, skupni
	Ljubljana
	6
	 
	1
	 
	1
	 
	1
	 
	1
	 

	
	Latinski jezik, književnost in kultura, dvopredmetni
	Ljubljana
	7
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Latinski jezik, književnost in kultura, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	7
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Muzikologija
	Ljubljana
	20
	5
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1

	
	Nemcistika, dvopredmetni
	Ljubljana
	10
	7
	5
	3
	3
	3
	2
	2
	5
	1

	
	Nemščina, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	15
	7
	5
	3
	2
	2
	2
	2
	5
	1

	
	Nemščina, pedagoški
	Ljubljana
	15
	7
	5
	3
	2
	2
	2
	2
	5
	1

	
	Pedagogika, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	30
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	3
	 

	
	Pedagogika, pedagoški
	Ljubljana
	30
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	3
	 

	
	Polonistika, dvopredmetni
	Ljubljana
	10
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1

	
	Polonistika, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	5
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Prevajanje
	Ljubljana
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Slovenščina-angleščina-francoščina
	
	20
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Slovenščina-angleščina-italijanščina 
	
	15
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Slovenščina-angleščina-nemščina
	
	20
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Prevajanje (slovenščina‐angleščina‐ francoščina), skupni
	Ljubljana
	10
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Prevajanje    (slovenščina‐angleščina‐nemščina), skupni
	Ljubljana
	5
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Primerjalna književnost in literarna teorija
	Ljubljana
	20
	 
	3
	 
	1
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Primerjalna književnost in literarna teorija, dvopredmetni
	Ljubljana
	20
	 
	3
	 
	1
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Primerjalna književnost in literarna teorija, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	30
	 
	3
	 
	2
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Primerjalno jezikoslovje, dvopredmetni
	Ljubljana
	5
	5
	5
	5
	1
	3
	5
	5
	1
	1

	
	Primerjalno slovansko jezikoslovje, dvopredmetni
	Ljubljana
	5
	2
	 
	 
	2
	 
	1
	 
	1
	 

	
	Psihologija
	Ljubljana
	60
	 
	2
	 
	3
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Rusistika, dvopredmetni, Prevajalska smer
	Ljubljana
	20
	 
	2
	 
	2
	 
	1
	 
	1
	 

	
	Rusistika, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	20
	 
	2
	 
	2
	 
	1
	 
	1
	 

	
	Sinologija
	Ljubljana
	15
	5
	15
	5
	5
	5
	2
	1
	1
	1

	
	Slovakistika, dvopredmetni
	Ljubljana
	3
	2
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1

	
	Slovakistika, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	2
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1

	
	Slovenistika
	Ljubljana
	20
	10
	5
	5
	2
	 
	2
	 
	1
	 

	
	Slovenistika, dvopredmetni
	Ljubljana
	20
	10
	5
	5
	2
	 
	2
	 
	1
	 

	
	Slovenistika, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	40
	 
	10
	 
	4
	 
	4
	 
	2
	 

	
	Slovenistika, pedagoški
	Ljubljana
	30
	 
	5
	 
	3
	 
	3
	 
	1
	 

	
	Sociologija, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	40
	 
	5
	 
	4
	 
	1
	 
	3
	 

	
	Sociologija kulture
	Ljubljana
	30
	 
	5
	 
	3
	 
	1
	 
	3
	 

	
	Sociologija kulture, dvopredmetni
	Ljubljana
	25
	 
	5
	 
	1
	 
	1
	 
	1
	 

	
	Splošno jezikoslovje
	Ljubljana
	10
	5
	5
	5
	1
	3
	5
	5
	1
	1

	
	Splošno jezikoslovje, dvopredmetni
	Ljubljana
	10
	5
	5
	5
	1
	3
	5
	5
	1
	1

	
	Srednjeevropske študije, skupni
	Ljubljana
	10
	2
	3
	1
	5
	1
	3
	1
	1
	1

	
	Španski jezik in književnost, dvopredmetni
	Ljubljana
	14
	 
	3
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Španščina, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	12
	 
	3
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Tolmačenje, smer Jezik A-B-C
	Ljubljana
	10
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 

	
	Umetnostna zgodovina
	Ljubljana
	25
	4
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Umetnostna zgodovina, dvopredmetni
	Ljubljana
	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Umetnostna zgodovina, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Zgodovina
	Ljubljana
	30
	10
	 
	 
	3
	2
	 
	 
	2
	2

	
	Zgodovina, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	50
	10
	 
	 
	3
	2
	 
	 
	3
	2

	
	Zgodovina, pedagoški
	Ljubljana
	15
	10
	 
	 
	2
	1
	 
	 
	1
	1

	UL NTF
	Geologija
	Ljubljana
	30
	 
	3
	 
	6
	 
	6
	 
	5
	 

	
	Geotehnologija
	Ljubljana
	15
	 
	2
	 
	2
	 
	2
	 
	2
	 

	
	Grafične in interaktivne komunikacije
	Ljubljana
	45
	20
	2
	 
	5
	 
	2
	 
	10
	 

	
	Metalurgija in materiali
	Ljubljana
	40
	 
	4
	 
	4
	 
	4
	 
	4
	 

	
	Načrtovanje tekstilij in oblačil
	Ljubljana
	25
	 
	3
	 
	5
	 
	3
	 
	3
	 

	
	Oblikovanje tekstilij in oblačil
	Ljubljana
	25
	 
	2
	 
	5
	 
	3
	 
	3
	 

	


UL PEF
















UL PEF
	Edukacijske politike, pedagoški
	Ljubljana
	 
	15
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 

	
	Inkluzivna pedagogika
	Ljubljana
	 
	15
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 

	
	Kognitivna znanost, interdisciplinarni, skupni
	Ljubljana
	27
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 

	
	Logopedija in surdopedagogika
	Ljubljana
	25
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Muzejska pedagogika, pedagoški
	Ljubljana
	 
	15
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 

	
	Pomoč z umetnostjo
	Ljubljana
	 
	20
	 
	3
	 
	5
	 
	 
	 
	 

	
	Poučevanje
	Ljubljana
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Likovna pedagogika
	
	25
	12
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Poučevanje na razredni stopnji
	
	90
	20
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Predmetno poučevanje
	
	70
	12
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Predšolska vzgoja
	Ljubljana
	20
	 
	2
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Socialna pedagogika
	Ljubljana
	50
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Specialna in rehabilitacijska pedagogika
	Ljubljana
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Posebne razvojne in učne težave
	
	50
	30
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	
	   smer Tiflopedagogika in specifične učne težave 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Supervizija, osebno in organizacijsko svetovanje
	Ljubljana
	 
	15
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 

	UL PF
	Pravo
	Ljubljana
	200
	25
	 
	 
	5
	15
	 
	 
	5
	 

	UL TEOF



UL TEOF
	Religiologija in etika
	Ljubljana
	15
	5
	3
	3
	3
	1
	3
	3
	2
	2

	
	Teologija, dvopredmetni pedagoški
	Ljubljana
	15
	3
	3
	1
	3
	1
	3
	3
	2
	2

	
	
	Maribor
	15
	3
	3
	3
	3
	1
	3
	3
	2
	2

	
	Zakonski in družinski študiji
	Ljubljana
	30
	5
	3
	1
	6
	1
	6
	1
	4
	4

	
	
	Maribor
	20
	5
	3
	1
	5
	1
	5
	1
	4
	2

	UL ZF
	Fizioterapija
	Ljubljana
	15
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Radiološka tehnologija
	Ljubljana
	30
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Sanitarno inženirstvo
	Ljubljana
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Zdravstvena nega
	Ljubljana
	20
	10
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	FIŠ
	Informatika v sodobni družbi
	Novo mesto
	40
	20
	(*)
	20
	8
	10
	 
	10
	 
	10

	
	Računalništvo in spletne tehnologija
	Novo mesto
	5
	50
	 
	 
	1
	25
	 
	 
	 
	25

	UNG FH
	Slovenistika
	Nova Gorica
	20
	 
	(*)
	 
	4
	 
	(*)
	 
	 
	 

	UNG PTF
	Gospodarski inženiring
	Vipava
	30
	 
	(*)
	 
	6
	 
	(*)
	 
	 
	 

	FUDŠ
	Medkulturni menedžment
	Nova Gorica
	59
	 
	(*)
	 
	11
	 
	(*)
	 
	 
	 



Opombe: 
* Število prostih mest za vpis v višji letnik (po merilih za prehode oziroma pod pogoji za hitrejše napredovanje) je navedeno v tabeli. Pri študijskih programih, kjer številke niso navedene, velja, da je število razpisanih mest za vpis omejeno s številom vpisnih mest za predhodni letnik v lanskem študijskem letu.
(*) Število razpisanih mest za vpis je omejeno s številom vpisnih mest za predhodni letnik v lanskem študijskem letu.

Legenda visokošolskih zavodov:
UNIVERZA V LJUBLJANI (UL)
Akademija za glasbo (UL AG)	
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo (UL AGRFT)	
Akademija za likovno umetnost in oblikovanje (UL ALUO)	
Biotehniška fakulteta (UL BF)	
Ekonomska fakulteta (UL EF)	
Fakulteta za arhitekturo (UL FA)	
Fakulteta za družbene vede (UL FDV)	
Fakulteta za elektrotehniko (UL FE)	
Fakulteta za farmacijo (UL FFA)	
Fakulteta za gradbeništvo in geodezijo (UL FGG)	
Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo (UL FKKT)	
Fakulteta za matematiko in fiziko (UL FMF)	
Fakulteta za pomorstvo in promet (UL FPP)	
Fakulteta za računalništvo in informatiko (UL FRI)	
Fakulteta za socialno delo (UL FSD)	
Fakulteta za strojništvo (UL FS)	
Fakulteta za šport (UL FŠ)	
Fakulteta za upravo (UL FU)	
Filozofska fakulteta (UL FF)	
Naravoslovnotehniška fakulteta (UL NTF)	
Pedagoška fakulteta (UL PEF)	
Pravna fakulteta (UL PF)	
Teološka fakulteta (UL TEOF)	
Zdravstvena fakulteta (UL ZF)

UNIVERZA V NOVI GORICI:
       Fakulteta za humanistiko (UNG FH)
       Poslovno-tehniška fakulteta (UNG PTF)

SAMOSTOJNA VISOKOŠOLSKA ZAVODA:
       Fakulteta za informacijske študije v Novem mestu (FIŠ)
       Fakulteta za uporabne družbene študije v Novi Gorici (FUDŠ)		
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